版本：B/2   日期：2025-09-20  Page 1 of 6                               广州市爱浦电子科技有限公司
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有
DC/DC 模块电源
NN1-XXSXXM3N 系列技术手册
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
产品典型特性
  定电压输入，隔离非稳压输出，输出功率 1W
 转换效率高达 86%

- NN1-3V3S3V3M3N
3.3
2.97-
3.63
3.3 303/30 370 8 2400 74 78
- NN1-3V3S05M3N 5 200/20 358 8 2400 79 82
- NN1-05S3V3M3N
5
4.5
-
5.5
3.3 303/30 128 8 2400 75 78
CE NN1-05S05M3N 5 200/20 230  8 2400 82 85
- NN1-05S07M3N 7.2 139/14 226  12 1000 82 85
- NN1-05S09M3N 9 110/11 226  12 1000 83 86
- NN1-05S12M3N 12 83/8 224  12 560 83 86
- NN1-05S15M3N 15 67/7 222  18 560 83 86
- NN1-05S24M3N 24 42/4 235 25 220 80 83
- NN1-12S05M3N
12
10.8
-
13.2
5 200/20 98  12 470 81 85
- NN1-12S09M3N 9 110/11 98  12 470 81 85
- NN1-12S12M3N 12 83/8 96 12 470 82 86
- NN1-12S15M3N 15 67/7 96  12 470 82 86
- NN1-15S05M3N
15
13.5
-
16.5
5 200/20 78 6 470 81 84
- NN1-15S12M3N 12 83/8 82 6  470 82 85
CE NN1-15S15M3N 15 67/7 82 8 470 83 86
- NN1-24S05M3N
24
21.6
-
26.4
5 200/20 50 10 470 81 85
- NN1-24S09M3N 9 110/11 48 10 470 82 86
- NN1-24S12M3N 12 83/8 48  10 470 82 86
- NN1-24S15M3N 15 67/7 50 10 470 81 85
- NN1-24S24M3N 24 42/4 50 10 220 82 86
版本：B/2   日期：2025-09-20  Page 2 of 6                               广州市爱浦电子科技有限公司
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有
DC/DC 模块电源
NN1-XXSXXM3N 系列技术手册